
336600-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 336600-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy silnikowe do transportu towarów – Zakup samochodu ciężarowego o DMC 
powyżej 3,5 t, z zabudową skrzyniową i żurawiem hydraulicznym oraz przyczepą skrzyniową 
otwartą w policyjnej wersji „nieoznakowanej” dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
OJ S 110/2024 07/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup samochodu ciężarowego o DMC powyżej 3,5 t, z zabudową skrzyniową i 
żurawiem hydraulicznym oraz przyczepą skrzyniową otwartą w policyjnej wersji 
„nieoznakowanej” dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Opis: I. Samochód ciężarowy o DMC powyżej 3,5 t, z zabudową skrzyniową i żurawiem 
hydraulicznym – zwany dalej „pojazdem”. II. Przeznaczenie pojazdu. Pojazd będzie 
wykorzystywany przez Policję do przewozu ładunków. III. Warunki eksploatacji. Pojazd musi 
być przystosowany do: 1. Eksploatacji we wszystkich porach roku i doby, w warunkach 
atmosferycznych spotykanych w polskiej strefie klimatycznej, w temperaturach otoczenia od 
-30oC do + 50oC. 2. Jazdy po drogach twardych i gruntowych. 3. Przechowywania na wolnym 
powietrzu. IV. Wymagania formalne. 1. Pojazd musi być budowany z wykorzystaniem pojazdu 
bazowego posiadającego homologację wystawioną zgodnie z Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 
r. Prawo o ruchu drogowym lub Dyrektywą 2007/46/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z 
dnia 5 września 2007 r., ustanawiającą ramy dla homologacji pojazdów silnikowych i ich 
przyczep oraz układów, części i oddzielnych zespołów technicznych przeznaczonych do tych 
pojazdów (Dz. U L 263 z 9.10.2007, str. 1 z późn. zm.). Dokument potwierdzający spełnienie 
wymogu (świadectwo zgodności WE pojazdu bazowego) musi być przedstawiony przez 
Wykonawcę w fazie składania oferty przetargowej. 2. Pojazd musi być budowany i 
wyposażony zgodnie z Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz ich niezbędnego wyposażenia. 3. Wszystkie 
podzespoły elektryczne i elektroniczne montowane dodatkowo muszą posiadać świadectwo 
homologacji na zgodność z Regulaminem 10 EKG/ONZ. Warunek dotyczy podzespołów 
przymocowanych mechanicznie do pojazdu (bez możliwości rozmontowania lub 
wymontowania bez użycia narzędzi), których użycie nie jest ograniczone do pojazdu 
nieruchomego z wyłączeniem podzespołów zamontowanych fabrycznie przez producenta 
pojazdu i uwzględnionych w homologacji pojazdu oraz sprzętu łączności. Dokument 
potwierdzający spełnienie wymogu musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie oceny 
projektu modyfikacji pojazdu. 4. Pojazd bazowy musi być przystosowany do przewozu 
materiałów niebezpiecznych zgodnie z Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie 
materiałów niebezpiecznych oraz Umową europejską dotyczącą międzynarodowego przewozu 
drogowego materiałów niebezpiecznych (ADR w klasie EX III). Dokument potwierdzający 
spełnienie wymogu musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie odbioru pojazdu. 5. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/336600-2024


336600-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Pojazd musi posiadać certyfikat „Bezpieczny ładunek” (kod XL) PN EN 12642 – DEKRA. 
Dokument potwierdzający spełnienie wymogu musi być przedstawiony przez Wykonawcę w 
fazie odbioru pojazdu. 6. Pojazd musi posiadać homologację wydaną na zabudowę pojazdu 
bazowego przez firmę wykonującą zabudowę pojazdu. Dokument potwierdzający spełnienie 
wymogu musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie odbioru pojazdu. 7. Dostarczany 
pojazd musi mieć wykonane przez Wykonawcę i na jego koszt przegląd zerowy, co musi być 
potwierdzone w dokumentacji pojazdu. 8. Zmiany adaptacyjne pojazdu powstałe w trakcie 
jego eksploatacji, dotyczące montażu wyposażenia służbowego, nie mogą powodować utraty 
ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji. Stosowny zapis winien 
znaleźć w dokumentacji pojazdów. 9. Wykonawca zobowiązuje się do udzielania konsultacji w 
zakresie możliwości zabudowania oraz zaleceń dotyczących montażu w pojeździe 
wyposażenia służbowego, a w szczególności: a) instalacji zasilania urządzeń łączności 
radiowej, b) instalacji antenowych, c) innego specjalistycznego sprzętu policyjnego, 10. 
Dostawca musi dostarczyć (wraz z pojazdem) katalog części zamiennych zabudowy pojazdu 
(w formie elektronicznej). 11. W fazie oceny projektu modyfikacji pojazdu Wykonawca 
zobowiązany jest do konsultowania i uzyskania akceptacji przez Zamawiającego 
proponowanych do zastosowania w pojeździe rozwiązań konstrukcyjnych i funkcjonalnych 
dotyczących zabudowy pojazdu. 12. Wykonawca zobowiązany jest do skompletowania 
pojazdu bazowego w sposób co najmniej zgodny z handlową ofertą wyposażenia oferowaną 
dla odbiorców indywidualnych.
Identyfikator procedury: 34eb3665-fdcb-44d6-9603-3054b94b2328
Wewnętrzny identyfikator: 19/24/ZT
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 910 569,11 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 
ust. 1
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1
Korupcja: art. 108 ust. 1
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1



336600-2024 Page 3/9

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1
Upadłość: art. 109 ust. 1

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup samochodu ciężarowego o DMC powyżej 3,5 t, z zabudową skrzyniową i 
żurawiem hydraulicznym oraz przyczepą skrzyniową otwartą w policyjnej wersji 
„nieoznakowanej” dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Opis: I. Przedmiot zamówienia. Samochód ciężarowy o DMC powyżej 3,5 t, z zabudową 
skrzyniową i żurawiem hydraulicznym – zwany dalej „pojazdem”. II. Przeznaczenie pojazdu. 
Pojazd będzie wykorzystywany przez Policję do przewozu ładunków. III. Warunki eksploatacji. 
Pojazd musi być przystosowany do: 1. Eksploatacji we wszystkich porach roku i doby, w 
warunkach atmosferycznych spotykanych w polskiej strefie klimatycznej, w temperaturach 
otoczenia od -30oC do + 50oC. 2. Jazdy po drogach twardych i gruntowych. 3. 
Przechowywania na wolnym powietrzu. IV. Wymagania formalne. 1. Pojazd musi być 
budowany z wykorzystaniem pojazdu bazowego posiadającego homologację wystawioną 
zgodnie z Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym lub Dyrektywą 2007/46
/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 5 września 2007 r., ustanawiającą ramy dla 
homologacji pojazdów silnikowych i ich przyczep oraz układów, części i oddzielnych zespołów 
technicznych przeznaczonych do tych pojazdów (Dz. U L 263 z 9.10.2007, str. 1 z późn. zm.). 
Dokument potwierdzający spełnienie wymogu (świadectwo zgodności WE pojazdu bazowego) 
musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie składania oferty przetargowej. 2. Pojazd 
musi być budowany i wyposażony zgodnie z Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 
grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz ich niezbędnego 
wyposażenia. 3. Wszystkie podzespoły elektryczne i elektroniczne montowane dodatkowo 
muszą posiadać świadectwo homologacji na zgodność z Regulaminem 10 EKG/ONZ. 
Warunek dotyczy podzespołów przymocowanych mechanicznie do pojazdu (bez możliwości 
rozmontowania lub wymontowania bez użycia narzędzi), których użycie nie jest ograniczone 
do pojazdu nieruchomego z wyłączeniem podzespołów zamontowanych fabrycznie przez 
producenta pojazdu i uwzględnionych w homologacji pojazdu oraz sprzętu łączności. 
Dokument potwierdzający spełnienie wymogu musi być przedstawiony przez Wykonawcę w 
fazie oceny projektu modyfikacji pojazdu. 4. Pojazd bazowy musi być przystosowany do 
przewozu materiałów niebezpiecznych zgodnie z Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o 
przewozie materiałów niebezpiecznych oraz Umową europejską dotyczącą 
międzynarodowego przewozu drogowego materiałów niebezpiecznych (ADR w klasie EX III). 
Dokument potwierdzający spełnienie wymogu musi być przedstawiony przez Wykonawcę w 
fazie odbioru pojazdu. 5. Pojazd musi posiadać certyfikat „Bezpieczny ładunek” (kod XL) PN 
EN 12642 – DEKRA. Dokument potwierdzający spełnienie wymogu musi być przedstawiony 
przez Wykonawcę w fazie odbioru pojazdu. 6. Pojazd musi posiadać homologację wydaną na 
zabudowę pojazdu bazowego przez firmę wykonującą zabudowę pojazdu. Dokument 
potwierdzający spełnienie wymogu musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie odbioru 
pojazdu. 7. Dostarczany pojazd musi mieć wykonane przez Wykonawcę i na jego koszt 



336600-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przegląd zerowy, co musi być potwierdzone w dokumentacji pojazdu. 8. Zmiany adaptacyjne 
pojazdu powstałe w trakcie jego eksploatacji, dotyczące montażu wyposażenia służbowego, 
nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji. 
Stosowny zapis winien znaleźć w dokumentacji pojazdów. 9. Wykonawca zobowiązuje się do 
udzielania konsultacji w zakresie możliwości zabudowania oraz zaleceń dotyczących montażu 
w pojeździe wyposażenia służbowego, a w szczególności: a) instalacji zasilania urządzeń 
łączności radiowej, b) instalacji antenowych, c) innego specjalistycznego sprzętu policyjnego, 
10. Dostawca musi dostarczyć (wraz z pojazdem) katalog części zamiennych zabudowy 
pojazdu (w formie elektronicznej). 11. W fazie oceny projektu modyfikacji pojazdu Wykonawca 
zobowiązany jest do konsultowania i uzyskania akceptacji przez Zamawiającego 
proponowanych do zastosowania w pojeździe rozwiązań konstrukcyjnych i funkcjonalnych 
dotyczących zabudowy pojazdu. 12. Wykonawca zobowiązany jest do skompletowania 
pojazdu bazowego w sposób co najmniej zgodny z handlową ofertą wyposażenia oferowaną 
dla odbiorców indywidualnych.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Wykonawca musi wykazać się przychodem operacyjnym netto minimum 500 000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych) rocznie w okresie ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli 
okres działalności jest krótszy w tym okresie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: w zakresie kryterium „cena oferty” – zostaną przyznane punkty wg następującego 
wzoru: C min C = --------------------- x 100 pkt x 70 % C of gdzie: C – wartość punktowa 
kryterium ceny C min – najniższa cena spośród wszystkich ofert C of – cena podana w 
badanej ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: w zakresie kryterium „termin dostawy” – zostaną przyznane punkty wg następującego 
wzoru zgodnego z poniższą tabelą: T1 lub T2 T = --------------------- x 100 pkt x 30 % T max 
gdzie: T – wartość punktowa kryterium „termin dostawy”; T1 – wartość punktowa kryterium 
przy terminie dostawy do 31 października 2024 r.; T2 – wartość punktowa kryterium przy 



336600-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

terminie dostawy do 30 września 2024 r.; Tmax – maksymalna wartość kryterium „termin 
dostawy”.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/csp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/csp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Opis gwarancji finansowej: Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta została 
wybrana, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 1 % ceny całkowitej podanej w ofercie (cena z podatkiem VAT)
Termin składania ofert: 12/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: 1. oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, 
stanowiącego potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu w formie Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, którego 
wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Zamawiający wymaga wypełnienia JEDZ w 
zakresie odpowiadającym wszelkim wymaganiom określonym w SWZ. JEDZ składany jest 
wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Zamawiający informuje, że Wykonawca przy wypełnianiu oświadczenia na formularzu JEDZ 
powinien wykorzystać elektroniczne narzędzie umożliwiające Zamawiającemu i Wykonawcom 
utworzenie, wypełnienie i ponowne wykorzystanie standardowego formularza JEDZ/ESPD w 
wersji elektronicznej (eESPD dostępne pod adresem  W https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
celu wypełnienia JEDZ należy: a) ze strony internetowej Zamawiającego: 

 pobrać plik JEDZ będący załącznikiem nr 3 do SWZ, b) https://platformazakupowa.pl/csp
uruchomić stronę:  c) po uruchomieniu strony, należy https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
wybrać opcję „Jestem wykonawcą”, następnie należy wybrać opcję „zaimportować ESPD”, 
wczytać plik JEDZ będący załącznikiem nr 3 do SWZ wybrać kraj „Polska” i postępować dalej 
zgodnie z instrukcjami (podpowiedziami) w narzędziu. 2. wypełnionego i podpisanego przez 
Wykonawców występujących wspólnie (spółka cywilna, konsorcjum) pełnomocnictwa dla 
Wykonawcy wiodącego (lidera) – w przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. 3. potwierdzenie spełnienia wszystkich wymagań 
technicznych dla pojazdu określonych w pkt 1.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiących 
załączniki nr 8 do SWZ, w formie szczegółowego opisu oferowanego przedmiotu zamówienia 
oraz poprzez zaznaczenie poszczególnych danych w oficjalnych katalogach (w języku 
polskim) producenta/importera pojazdu, zawierających dane techniczne oraz wyposażenie 
pojazdu. 4. kopię świadectwa zgodności WE pojazdu bazowego. 5. wykaz (nazwa i adres) 
autoryzowanych stacji obsługi. Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę, co 
najmniej jednej autoryzowanej stacji obsługi pojazdów na terenie każdego województwa. W 
przypadku województwa mazowieckiego wymagane jest wskazanie co najmniej jednej stacji 

https://platformazakupowa.pl/csp
https://platformazakupowa.pl/csp
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
https://platformazakupowa.pl/csp
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl


336600-2024 Page 6/9

obsługi na terenie Warszawy lub powiatów ościennych. Oświadczenia wystawione przez 
Wykonawcę oraz wszelka korespondencja sporządzana przez Wykonawcę w trakcie 
prowadzonego postępowania musi być podpisana przez Wykonawcę lub osobę/osoby 
uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. W przypadku, gdy w imieniu Wykonawcy 
występują inne osoby, których uprawnienie do reprezentacji nie wynika z dokumentów 
rejestrowych (KRS, CEiDG), do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo. W przypadku, gdy w 
toku procedury, w imieniu Wykonawcy będą występować inne osoby, których umocowanie nie 
zostało przez Wykonawcę udokumentowane w złożonej ofercie, Wykonawca przekaże 
Zamawiającemu pełnomocnictwa dla tych osób. Pełnomocnictwa, o których mowa powyżej, 
powinny być złożone w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym osób 
upoważnionych do reprezentowania Wykonawców oraz zostać przekazane w ofercie wspólnej 
Wykonawców. Gdy pełnomocnictwa sporządzone są w języku obcym należy dołączyć ich 
tłumaczenie na język polski. Z pełnomocnictwa powinien wynikać zakres czynności, do których 
jest umocowany pełnomocnik. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim 
każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca, w 
przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz ze swoim JEDZ, także JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w jakim Wykonawca 
powołuje się na jego zasoby. 6. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: a) aktualna informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
- art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy, - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy, dotyczącej ukarania za 
wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu, - art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy, dotyczącej 
skazania za przestępstwo lub ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu – 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; b) 
zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; c) zaświadczenia albo 
innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrow
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/07/2024 11:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak



336600-2024 Page 7/9

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX, Rozdział 1 i 2 ustawy

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://aukcje.uzp.gov.pl
Opis: Zamawiający przewiduje dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej, jeżeli zostaną złożone co najmniej 2 oferty niepodlegające odrzuceniu. 2. 
Aukcja przeprowadzona zostanie na platformie aukcyjnej  3. https://aukcje.uzp.gov.pl
Zamawiający dokona rejestracji zaproszonych Wykonawców na platformie aukcji 
elektronicznych Urzędu Zamówień Publicznych. 4. Zamawiający drogą elektroniczną zaprosi 
do udziału w aukcji elektronicznej wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty 
niepodlegające odrzuceniu. 5. Zaproszenia do udziału w aukcji elektronicznej zostaną 
przesłane za pośrednictwem platformy  na co najmniej 2 dni robocze https://aukcje.uzp.gov.pl,
przed planowanym rozpoczęciem aukcji elektronicznej. 6. Kryteriami oceny ofert, stosowanymi 
w toku aukcji elektronicznej będą „cena oferty” oraz „ termin dostawy”. 7. W toku aukcji 
elektronicznej Wykonawcy na bieżąco będą informowani o swojej aktualnej pozycji w 
klasyfikacji ofert, w szczególności informacje o uzyskanej punktacji oraz o punktacji oferty, 
która uzyskała najwyższą liczbę punktów. 8. Z uwagi na art. 234 ust. 2 ustawy, postąpienia w 
trakcie trwania aukcji, pod rygorem nieważności, składane są w formie elektronicznej (dla 
ważności wymagają podpisu elektronicznym podpisem kwalifikowanym). 9. Aukcja 
elektroniczna jest aukcją jednoetapową. Minimalna wartość postąpienia to 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych). 10. Wykonawca w treści oferty winien wskazać osobę 
(osoby) uprawnione do składania postąpień w aukcji. Wskazane dane osobowe (imie/imiona i 
nazwisko) muszą być zgodne z danymi wskazanymi w certyfikacie kwalifikowanym podpisu 
elektronicznego wskazanej osoby. 11. Wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 1) 
Do obsługi systemu niezbędny jest dowolny komputer klasy PC z systemem operacyjnym 
Windows lub Linux oraz dostępem do sieci Internet. Administrator gwarantuje w pełni 
prawidłową współpracę z przeglądarkami: a) Mozilla Firefox w wersji 2.0 lub wyższej, b) Opera 
w wersji 9.0 lub wyższej, c) Google Chrome w wersji 3.0 lub wyższej. 2) Ze względu na brak 
kompatybilności przeglądarki Internet Explorer ze standardami przyjętymi w systemie 
aukcyjnym (powszechnie wykorzystywanymi w Internecie) oraz pojawiające się problemy 
związane z bezpieczeństwem, Zamawiający nie zaleca korzystania z tej aplikacji podczas 
użytkowania Portalu Aukcji. 3) Zamawiający zastrzega, że nie zostały przeprowadzone testy 
na zgodność z innymi przeglądarkami i z tego powodu nie może zagwarantować prawidłowej 
pracy systemu aukcyjnego z wykorzystaniem przeglądarek internetowych innych niż wyżej 
wskazane. 4) Z uwagi na fakt, że postąpienia, które Wykonawcy są zobligowani podpisać 
elektronicznie, są generowane w postaci dokumentu PDF (Portable Document Format), 
wykonawcy biorący udział w aukcji elektronicznej winni dysponować oprogramowaniem 
umożliwiającym odczytywanie plików w ww. formacie. Oprogramowanie takie Wykonawcy 
mogą pobrać bezpłatnie ze strony internetowej  5) Wykonawca http://get.adobe.com/reader/.
chcący składać oferty w toku aukcji elektronicznej musi dysponować urządzeniami 
technicznymi oraz oprogramowaniem służącymi do obsługi podpisu elektronicznego. 6) 
Wykonawcy składający postąpienia są obowiązani podpisywać oferty składane w toku aukcji 
(postąpienia) za pomocą oprogramowania dostarczanego przez wystawcę podpisu 
elektronicznego – struktura generowanych przez platformę ofert nie pozwala na podpisywanie 

https://aukcje.uzp.gov.pl
https://aukcje.uzp.gov.pl
https://aukcje.uzp.gov.pl
http://get.adobe.com/reader


336600-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

ich bezpośrednio z poziomu programu Adobe Reader. 7) Oferty winny być podpisane w 
formacie Xades – tylko dokumenty z takim podpisem będą przyjęte przez platformę aukcyjną 
jako prawidłowe. Dokumenty mogą być podpisane zarówno podpisem wewnętrznym, jak i 
zewnętrznym. Celem uniknięcia problemów w toku aukcji Wykonawcy winni wprowadzić 
odpowiednie ustawienia do oprogramowania obsługującego składanie przez nich podpisu 
elektronicznego jeszcze przed rozpoczęciem aukcji elektronicznej. W przypadku trudności z 
odpowiednim skonfigurowaniem oprogramowania obsługującego składanie podpisu 
elektronicznego zalecany jest kontakt z wystawcą podpisu (centrum certyfikacji). 8) Oferty 
generowane przez system aukcyjny nie umożliwiają wprowadzenia podpisu elektronicznego 
przy użyciu funkcji programu Adobe Reader (funkcja wykorzystywana m.in. w podpisywaniu 
deklaracji podatkowych). Opatrzenie oferty podpisem elektronicznym wymaga posłużenia się 
oprogramowaniem dostarczonym przez wystawcę podpisu elektronicznego (centrum 
certyfikacji). 12. Oferta wykonawcy przestaje wiązać w zakresie, w jakim złoży on 
korzystniejszą ofertę w toku aukcji elektronicznej. 13. W sytuacji określonej w pkt 12 bieg 
terminu związania ofertą nie ulega przerwaniu. 14. W przypadku gdy awaria systemu 
teleinformatycznego spowoduje przerwanie aukcji elektronicznej, zamawiający wyznacza 
termin kontynuowania aukcji elektronicznej na następny dzień roboczy przypadający po 
usunięciu awarii, z uwzględnieniem stanu ofert po ostatnim zatwierdzonym postąpieniu. 15. 
Zamawiający zamyka aukcję elektroniczną: 1) w terminie określonym w zaproszeniu do 
udziału w aukcji elektronicznej; 2) jeżeli w ustalonym terminie nie zostaną zgłoszone nowe 
postąpienia; 3) po zakończeniu ostatniego, ustalonego etapu. 16. Zamawiający po zamknięciu 
aukcji elektronicznej dokonuje oceny ofert w oparciu o kryteria oceny ofert wskazane w 
ogłoszeniu o zamówieniu i w dokumentach zamówienia, z uwzględnieniem wyników aukcji 
elektronicznej

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Organ odwoławczy: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Numer rejestracyjny: 5360013119
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
E-mail: zzp@csp.edu.pl
Telefon: +48 47 7255257
Faks: +48 47 7253585
Adres strony internetowej: https://csp.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-
podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/csp/aukcje
Role tej organizacji: 

mailto:zzp@csp.edu.pl
https://csp.edu.pl
https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
https://platformazakupowa.pl/csp/aukcje


336600-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 55c0ebe9-f5af-4028-893a-6d7b79f21e2a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 06/06/2024 07:13:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 336600-2024
Numer wydania Dz.U. S: 110/2024
Data publikacji: 07/06/2024


